АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  октября 2014 года                                                                                 №  200
	Об отмене постановления администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  01.03.2012 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции»

       Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры № 7-64 от 25.09.2014 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  01.03.2012 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации  МО

Мичуринское сельское поселение                                                  И.В. Леликов
Лысенко Е.С.67-142